

単 価 合 意 書

令和7年7月10日に契約したR6国道17号渋川西B.P入沢地区舗装その2工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月25日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 東京都中央区晴海一丁目8番10号

氏名 フジタ道路株式会社 首都圏支店

執行役員支店長 森 良雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		139,673,624	
道路土工						
		式	1		279,357	
防草コンクリート						
		式	1		279,357	
張りコンクリート (法尻部)	各種 18-8-25(高炉) W/C指定無し コンクリート夜間割増無	m2	57	4,901	279,357	
舗装工						
		式	1		81,763,680	
アスファルト舗装工(ICT)						
		式	1		74,087,200	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 240 m m	m2	7,810	1,047	8,177,070	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT) (1)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 190 m m	m2	7,810	1,255	9,801,550	
上層路盤(車道・路肩部) (2)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 80m m	m2	7,350	2,388	17,551,800	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質Ⅱ型粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50 m m 3.0m超	m2	7,350	1,924	14,141,400	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質Ⅱ型密粒度アスコン(20) 舗装厚 50 m m 3.0m超	m2	12,540	1,947	24,415,380	
切削オーバーレイ工						
		式	1		7,676,480	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ 型粗粒度アスコン(20) 改質Ⅱ型密粒 度アスコン(20)	m2	1,400	4,990	6,986,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	140	1,818	254,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	140	3,114	435,960	
排水構造物工		式	1		38,826,583	
作業土工		式	1		1,395,767	
床掘り	土砂	式	1		74,250	
埋戻し	土砂	式	1		943,640	
基面整正		式	1		344,195	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		4,422	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		29,260	
側溝工		式	1		32,649,209	
管(函)渠型側溝 (1)	暗渠側溝 300×300	m	956	22,734	21,733,704	
管(函)渠型側溝 (2)	円形水路 φ300	m	509	21,445	10,915,505	
集水桝・マンホール工		式	1		4,352,178	
現場打ち集水桝	σ ck=18N/mm2 500×500×600	箇所	14	51,236	717,304	
プレキャスト街渠桝	暗渠側溝 300×300用 側溝桝	箇所	48	66,411	3,187,728	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-25 ホール固定	枚	14	31,939	447,146	
プレキャストカルハート工		式	1		429,429	
プレキャストボックス	内幅 0.3m 内高 0.3m	m	21	20,449	429,429	
中央分離帯工		式	1		10,156,599	
中央分離帯工		式	1		10,156,599	
中央分離帯(A)	W=0.5m	m	269	15,951	4,290,819	
中央分離帯(A)	W=0.5m～2.0m	m	60	20,951	1,257,060	
中央分離帯(A)	W=2.0m	m	180	25,604	4,608,720	
標識工		式	1		658,689	
小型標識工		式	1		658,689	
標識柱 (1)	複柱式 径76.3 柱長さ 3.9m 5基以上	基	1	91,504	91,504	
標識柱 (2)	単柱式 径89.1 柱長さ 4.9m 5基以上	基	1	66,018	66,018	
標識柱 (3)	単柱式 径60.5 柱長さ 3m 5基以上	基	3	40,907	122,721	
標識柱 (4)	単柱式 径60.5 柱長さ 3.6m 5基以上	基	1	40,907	40,907	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱 (5)	単柱式 径76.3 柱長さ 4.5m 5基以上	基	1	46,629	46,629	
標識板 (1)	法定外標識 1800×900	枚	1	112,803	112,803	
標識板 (2)	規制標識 φ600×2枚、600×600 補助標識 220×600	枚	1	49,244	49,244	
標識板 (3)	規制標識 φ600	枚	3	16,664	49,992	
標識板 (4)	警戒標識 585×585 補助標識 220×600	枚	1	33,128	33,128	
標識板 (5)	規制標識 φ600 警戒標識 585×585 補助標識 220×600	枚	1	45,743	45,743	
区画線工		式	1		1,621,453	
区画線工		式	1		1,621,453	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3,750	317.5	1,190,625	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	960	337.1	323,616	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	90	809.1	72,819	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	49	701.9	34,393	
道路付属施設工		式	1		3,103,548	
作業土工		式	1		16,816	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り	土砂					
		式	1		1,125	
埋戻し	土砂					
		式	1		15,220	
基面整正						
		式	1		471	
道路付属物工						
		式	1		3,086,732	
視線誘導標	自発光 土中式					
(1)		本	21	25,677	539,217	
視線誘導標	反射体径φ100(両面)支柱径34 土中建込 10本以上30本未満					
(2)		本	20	8,306	166,120	
視線誘導標	自発光 BOX壁用					
(3)		本	5	27,716	138,580	
距離標	設置 ﾊﾟｰﾙ式(土中埋込) 100m標					
		枚	10	17,414	174,140	
交通遮断機	L=7000					
		基	1	2,068,675	2,068,675	
仮設工						
		式	1		3,263,715	
交通管理工						
		式	1		3,263,715	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		人日	195	16,737	3,263,715	
直接工事費						
		式	1		139,673,624	
共通仮設費						
		式	1		25,194,130	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,608,099	
運搬費		式	1		148,637	
建設機械運搬費		式	1		148,637	1台
事業損失防止施設費		式	1		3,866,769	
家屋調査費		式	1		3,866,769	
技術管理費		式	1		627,256	
道路施設基本データ作成費		式	1		57,754	
システム初期費(ICT)		式	1		569,502	
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,965,437	
共通仮設費(率計上)		式	1		17,586,031	
純工事費		式	1		164,867,754	
現場管理費		式	1		47,805,337	
工事原価		式	1		212,673,091	
一般管理費等		式	1		32,066,909	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		244,740,000	
消費税相当額		式	1		24,474,000	
工事費計		式	1		269,214,000	